



Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210518002

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: ANDRE RIOS DE REZENDE

PROPONENTE :

NOME: W R DA GAMA EIRELI

ENDEREÇO : AC 4

BAIRRO : JARDIM INDEPEND CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 09.610.535/0001-59

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 18 de Maio de 2021

ANDRE RIOS DE REZENDE
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11847	TINTA 18L ACRILICA	FUTURA	790.000	LATA	125,500	99145,00
11559	TINTA 18L PISO	FUTURA	700.000	UNIDADE	182,000	127400,00
27165	TINTA ACRILICA BRANCO 3,6 L	FUTURA	685.000	UNIDADE	34,000	23290,00
11172	TINTA ACRILICA SEM BRILHO 18 LITS	FUTURA	740.000	UNIDADE	292,000	216080,00
27711	TINTA A BASE DE ÓLEO PARA PAREDE 3,6 LITROS		680.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO BRILHANTE						
13121	ESMALTE SINTETICO 3,5		630.000	UNIDADE	0,000	0,00
27710	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS		710.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : SELADOR ACRILICO RECOMENDADO PARA PAREDES INTERNAS E EXTERNAS.						
60939	SELADOR MADEIRA		515.000	UNIDADE	0,000	0,00
13909	MASSA CORRIDA 18 L	VELOZ	860.000	UNIDADE	48,000	31680,00
38172	MASSA CORRIDA 25KG		710.000	UNIDADE	0,000	0,00
12722	MASSA CORRIDA 27KG		860.000	UNIDADE	0,000	0,00
14052	MASSA ACRILICA - BALDE 25KG		710.000	BALDE	0,000	0,00
11156	ROLO EM ESPUMA PARA PINTURA 23 CM	ROMA	580.000	UNIDADE	8,120	4709,60
38965	ESTOPA	VONDER	385.000	UNIDADE	3,930	1524,60
14061	AGUARRAZ	NATRIELLI	350.000	LITRO	64,400	22540,00
11170	THINNER 5 LITS	NATRIELLI	365.000	UNIDADE	74,000	27010,00
12885	THINNER 900ML	NATRIELLI	430.000	UNIDADE	17,400	7482,00
60142	BALDE DE PLÁSTICO 10L	ASTRA	225.000	UNIDADE	15,120	3402,00
Especificação : Capacidade aproximada de 10 litros, sem tampa, com alça, de alta resistência e qualidade						
60940	TINTA ZARCAO 3,6L		510.000	UNIDADE	0,000	0,00
14051	LIXA PARA PAREDE	3M	3300.000	UNIDADE	0,800	2640,00
14059	LIXA PARA MADEIRA	3M	3200.000	UNIDADE	0,800	2560,00
12729	ROLO DE LA CARNEIRO 23CM	TIGRE	560.000	UNIDADE	38,940	21638,40
11119	PINCEL CHATO 2 1/2		380.000	UNIDADE	0,000	0,00
11120	PINCEL CHATO 3 1/2		380.000	UNIDADE	0,000	0,00
11121	PINCEL CHATO 3/4		330.000	UNIDADE	0,000	0,00
60941	BROXA RETANGULAR	ATLAS	255.000	UNIDADE	8,720	2223,60
38469	PULVERIZADOR 20LTS		40.000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : material de consumo.						
12892	TRINCHA PLUMA		225.000	UNIDADE	0,000	0,00
27809	FITA CREPE	TIGRE	440.000	UNIDADE	10,920	4804,80
Especificação : FITA CREPE 48mmX50M						
10963	CAL PCT COM 08 KG		800.000	QUILO	0,000	0,00
					Total	588130,00
Condições de pagamento		à vista				
Prazo de entrega		Retirar na loja até 04 dias				
Validade da proposta		5 dias				
Valor por extenso		Quinhentos e noventa e oito mil cento e trinta reais				

Data: 14/06/2021

cambo e assinatura



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210518002

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: ANDRE RIOS DE REZENDE

PROPONENTE :

NOME: N. S. GUSMAO JUNIOR EIRELI

ENDEREÇO : RODOVIA TRANSAMAZONICA

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Pacajá - PA

CNPJ : 12.913.674/0001-66

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 18 de Maio de 2021

ANDRE RIOS DE REZENDE

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11847	TINTA 18L ACRILICA	VERBRAS	790,000	LATA	149,990	118492,10
11559	TINTA 18L PISO	VERBRAS	700,000	UNIDADE	289,990	202993,00
27185	TINTA ACRILICA BRANCO 3,6 L	VERBRAS	685,000	UNIDADE	95,990	65753,15
11172	TINTA ACRILICA SEM BRILHO 18 LITS	VERBRAS	740,000	UNIDADE	399,990	295992,60
27711	TINTA A BASE DE ÓLEO PARA PAREDE 3,6 LITROS	VERBRAS	680,000	UNIDADE	99,990	67993,20
<i>Especificação : TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO BRILHANTE.</i>						
13121	ESMALTE SINTETICO 3,6	VERBRAS	630,000	UNIDADE	99,990	62993,70
27710	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS	VELOZ	710,000	UNIDADE	95,990	68152,90
<i>Especificação : SELADOR ACRILICO RECOMENDADO PARA PAREDES INTERNAS E EXTERNAS.</i>						
60939	SELADOR MADEIRA	VELOZ	515,000	UNIDADE	85,990	44284,85
13909	MASSA CORRIDA 18 L	VERBRAS	660,000	UNIDADE	59,990	39593,40
38172	MASSA CORRIDA 25KG	VERBRAS	710,000	UNIDADE	65,990	46852,90
12722	MASSA CORRIDA 27KG	VERBRAS	660,000	UNIDADE	68,990	45533,40
14052	MASSA ACRILICA - BALDE 25KG	VERBRAS	710,000	BALDE	95,990	68152,90
11156	ROLO EM ESPUMA PARA PINTURA 23 CM	TIGRE	580,000	UNIDADE	24,990	14494,20
38965	ESTOPA	GOLBAL	385,000	UNIDADE	9,990	3846,15
14061	AGUARRAZ	LUZTOL	350,000	LITRO	18,990	6646,50
11170	THINNER 5 LITS	LUZTOL	365,000	UNIDADE	69,990	25546,35
12885	THINNER 900ML	LUZTOL	430,000	UNIDADE	17,990	7735,70
60142	BALDE DE PLÁSTICO 10L	ASTRA	225,000	UNIDADE	19,990	4497,75
<i>Especificação : Capacidade aproximada de 10 litros, sem tampa, com alça, de alta resistência e qualidade.</i>						
60940	TINTA ZARCAO 3,6L	VERBRAS	510,000	UNIDADE	89,990	45894,90
14051	LIXA PARA PAREDE	ATLAS	3300,000	UNIDADE	2,990	9867,00
14059	LIXA PARA MADEIRA	ATLAS	3200,000	UNIDADE	2,990	9568,00
12729	ROLO DE LA CARNEIRO 23CM	ATLAS	560,000	UNIDADE	55,990	31354,40
11119	PINCEL CHATO 2.1/2	TIGRE	380,000	UNIDADE	3,990	1516,20
11120	PINCEL CHATO 3.1/2	TIGRE	380,000	UNIDADE	7,990	3036,20
11121	PINCEL CHATO 3/4	TIGRE	330,000	UNIDADE	3,700	1221,00
60941	BROXA RETANGULAR	ATLAS	255,000	UNIDADE	11,990	3057,45
38469	PULVERIZADOR 20LTS	INTECH	40,000	UNIDADE	169,990	6799,60
<i>Especificação : material de consumo.</i>						
12892	TRINCHA PLUMA	DURIN	225,000	UNIDADE	14,990	3372,75
27809	FITA CREPE	ATLAS	440,000	UNIDADE	19,990	8795,60
<i>Especificação : FITA CREPE 48mmX50M</i>						
10963	CAL PCT COM 08 KG		800,000	QUILO	19,990	15992,00
					Total :	1330029,85

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

30 dias
Fornecimento
60 dias.



Planilha 1



Data: 15.06.2017

S. Gusmão Junior

carimbo e assinatura

CNPJ 12 913 674 0001-66
N. S. GUSMÃO JUNIOR EIRELI
Rod. Transamazônica, 874 - Centro
CEP. 68 485-000
(Pacajá - Pará)



Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210518002

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL :

NOME: ANDRE RIOS DE REZENDE

PROPOSITANTE :

NOME: R BARROSO LEAL EIRELI

ENDEREÇO : av. Juscelino Kubistchek, 72

BAIRRO : centro CIDADE : Pacajá - PA

CNPJ : 30.590.099/0001-90

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação d modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 18 de Maio de 2021

ANDRE RIOS DE REZENDE
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11847	TINTA 18L ACRILICA	LEINERTEX	790,000	LATA	160,000	126400,00
11559	TINTA 18L PISO	LEINERTEX	700,000	UNIDADE	245,000	171500,00
27165	TINTA ACRILICA BRANCO 3,6 L	LEINERTEX	685,000	UNIDADE	45,000	30825,00
11172	TINTA ACRILICA SEM BRILHO 18 LITS	LEINERTEX	740,000	UNIDADE	425,000	314500,00



Planilha

27711	TINTA A BASE DE ÓLEO PARA PAREDE 3,6 LITROS	LEINERTEX	680,000	UNIDADE	112,000	76160,00
Especificação : TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO BRILHANTE.						
13121	ESMALTE SINTETICO 3,6	LEINERTEX	630,000	UNIDADE	112,000	70560,00
27710	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS	PE	710,000	UNIDADE	115,000	81650,00

Especificação : SELADOR ACRILICO RECOMENDADO PARA PAREDES INTERVAS E EXTERNAS.

60939	SELADOR MADEIRA	HIDROTINTAS	515,000	UNIDADE	35,000	18025,00
13909	MASSA CORRIDA 18 L	PE	660,000	UNIDADE	75,000	49500,00
38172	MASSA CORRIDA 25KG	PE	710,000	UNIDADE	75,000	53250,00
12722	MASSA CORRIDA 27KG	LEINERTEX	660,000	UNIDADE	78,000	51480,00
14062	MASSA ACRILICA - BALDE 25KG	LEINERTEX	710,000	BALDE	122,000	86620,00
11156	ROLO EM ESPUMA PARA PINTURA 23 CM	TIGRE	580,000	UNIDADE	12,000	6960,00
38965	ESTOPA	LIDER	385,000	UNIDADE	6,000	2310,00
14061	AGUARRAZ	LEINERTEX	350,000	LITRO	16,000	5600,00
11170	THINNER 5 LTS	EUCATEX	365,000	UNIDADE	88,000	32120,00
12885	THINNER 900ML	EUCATEX	430,000	UNIDADE	16,000	6880,00
60142	BALDE DE PLÁSTICO 10L	ROMA	225,000	UNIDADE	25,000	5625,00

Especificação : Capacidade aproximada de 10 litros, sem tampa, com alça, de alta resistência e qualidade.

60940	TINTA ZARCAO 3,6L	VELOZ	510,000	UNIDADE	135,000	68850,00
14051	LIXA PARA PAREDE	CARBURUDUM	3300,000	UNIDADE	2,500	8250,00
14059	LIXA PARA MADEIRA	CARBURUDUM	3200,000	UNIDADE	2,500	8000,00
12729	ROLO DE LA CARNEIRO 23CM	COMPEL	560,000	UNIDADE	28,000	15680,00
11119	PINCEL CHATO 2 1/2	ATLAS	380,000	UNIDADE	8,750	3325,00
11120	PINCEL CHATO 3 1/2	ATLAS	380,000	UNIDADE	10,000	3800,00
11121	PINCEL CHATO 3/4	ATLAS	330,000	UNIDADE	12,500	4125,00
60941	BROXA RETANGULAR	ATLAS	255,000	UNIDADE	8,000	2040,00
38469	PULVERIZADOR 20LTS	JACTOR	40,000	UNIDADE	328,000	13120,00

Especificação : material de consumo.

12892	TRINCHA PLUMA	TIGRE	225,000	UNIDADE	14,000	3150,00
27809	FITA CREPE	TIGRE	440,000	UNIDADE	16,500	7260,00

Especificação : FITA CREPE 48mmX50M

10963	CAL PCT COM 08 KG	HIDRACOR	800,000	QUILLO	24,000	19200,00
Total :						1346765,00



Planilha 1

Condições de pagamento :		30 DIAS
Prazo de entrega :		60 DIAS
Validade da proposta :	30 DIAS	dias.
Valor por extenso :	Um milhão trezentos e quarenta e seis mil setecentos e sessenta e cinco reais.	

Data : 17/06/2021

Assinatura

CENTRO ELÉTRICO
Materiais de Construção
CNPJ: 30.596.099/0001-90
Av. Juscelino Kubistcheck, 72
Cep 68485-0000
Pacajá Pará



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210518002

Prefeitura Municipal de Pacajá

RESPONSÁVEL:

NOME: ANDRE RIOS DE REZENDE

PROponente:

NOME: H.F. VAZ - EPP
ENDEREÇO: Av. Beija Flor Q 26 lote 5
BAIRRO: Uirapuru CIDADE: Novo Repartimento - PA
CNPJ: 83.858.050/0001-31
CGF: 15.180.437-0

O município de Pacajá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preços legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Pacajá.

Pacajá, 18 de Maio de 2021

ANDRE RIOS DE REZENDE

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11847	TINTA 18L ACRILICA	VERBRAS	790,000	LATA	160,000	126400,00
11559	TINTA 18L PISO	NOVACOR	700,000	UNIDADE	350,000	245000,00
27165	TINTA ACRILICA BRANCO 3,6 L	VERBRAS	665,000	UNIDADE	70,000	47550,00
11172	TINTA ACRILICA SEMBRILHO 18 LITS	VERBRAS	740,000	UNIDADE	370,000	273600,00
27711	TINTA A BASE DE ÓLEO PARA PAREDE 3,6 LITROS	VERBRAS	690,000	UNIDADE	10,000	6900,00
Especificação: TINTA ESMALTE, TIPO ACABAMENTO BRILHANTE.						
13121	ESMALTE SINTETICO 3,6	VERBRAS	630,000	UNIDADE	100,000	63000,00
27710	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS	VERBRAS	710,000	UNIDADE	130,000	92300,00
Especificação: SELADOR ACRILICO RECOMENDADO PARA PAREDES INTERNAS E EXTERNAS.						
60939	SELADOR MADEIRA	VERBRAS	515,000	UNIDADE	130,000	66950,00
13909	MASSA CORRIDA 18 L	VERBRAS	660,000	UNIDADE	70,000	46200,00
36172	MASSA CORRIDA 25KG	VERBRAS	710,000	UNIDADE	130,000	92300,00
12722	MASSA CORRIDA 27KG		660,000	UNIDADE	0,000	0,00
14052	MASSA ACRILICA - BALDE 25KG	VERBRAS	710,000	BALDE	150,000	106500,00
11156	ROLO EM ESPUMA PARA PINTURA 23 CM	CONDOR	590,000	UNIDADE	10,000	5900,00
38665	ESTOPA	ORCA	385,000	UNIDADE	5,000	1925,00
14061	AGUARRAZ	VELOZ	350,000	LITRO	20,000	7000,00
11170	THINNER 5 LITS	ANJO	365,000	UNIDADE	80,000	29200,00
12986	THINNER 900ML	ELICATEX	430,000	UNIDADE	20,000	8600,00
60142	BALDE DE PLASTICO 10L	VONDER	225,000	UNIDADE	15,000	3375,00



Planilha 1

Especificação : Capacidade aproximada de 10 litros, sem tampa, com alça, de alta resistência e qualidade.

60940	TINTA ZARCAO 3,6L	VELDZ	510,000	UNIDADE	110,000	56100,00
14051	LIXA PARA PAREDE	NORTON	3300,000	UNIDADE	2,000	6600,00
14059	LIXA PARA MADEIRA	NORTON	3200,000	UNIDADE	2,000	6400,00
12729	ROLO DE LA CARNEIRO 23CM	ROMA	560,000	UNIDADE	30,000	16800,00
11119	PNCEL CHATO 2,1/2	ROMA	380,000	UNIDADE	10,000	3800,00
11120	PNCEL CHATO 3,1/2	ROMA	380,000	UNIDADE	15,000	5700,00
11121	PNCEL CHATO 3/4	ROMA	330,000	UNIDADE	12,000	3960,00
60941	BROXA RETANGULAR	ROMA	255,000	UNIDADE	10,000	2550,00
38469	PULVERIZADOR 20LTS	JACTO	40,000	UNIDADE	380,000	15200,00

Especificação : material de consumo.

12892	TRINCHA PLUMA	ROMA	225,000	UNIDADE	15,000	3375,00
27809	FITA CREPE	NORTON	440,000	UNIDADE	15,000	6600,00

Especificação : FITA CREPE 48mmx30M

10863	CAL PCT COM 08 KG	HIDROTINTAS	800,000	QUILLO	25,000	20000,00
Total :						1370185,00

Condições de pagamento : 30 DIAS

Prazo de entrega : ATÉ 10 DIAS

Validade da proposta : 30 dias.

Valor por extenso : um milhão, trezentos e setenta mil, cento e oitenta e cinco reais

Data : 15/06/2021

carimbo e assinatura

